
Městský úřad Klecany 
Stavební úřad 
U Školky 74, 250 67 Klecany 

 
 

Spis. zn.: 678/SÚ/2022  Klecany, dne  07.11. 2022 

Č.j.: 10583/2022   

 

 

 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail: 

Martin Hora 

230 234 308 

hora@mu-klecany.cz 

     

 

VYROZUMĚNÍ 

O POKRAČOVÁNÍ V ŘÍZENÍ 

 

 

Městský úřad v Klecanech, jako příslušný správní orgán v souladu s ustanovením § 65 odst. 2 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů vyrozumívá účastníky řízení, že: 

p o k r a č u j e   v   ř í z e n í 

zahájeném dne 15.07. 2022 na žádost, kterou podali: 

Sekula Petr, nar. 13.04. 1975, Tupolevova 470, 199 00  Praha, 

Sekulová Monika, nar. 28.10. 1976, Tupolevova 470, 199 00  Praha, 

které zastupuje POVOLSTAV, s.r.o., Lubomíra Klečanská, IČO 04469411, Chodská 1281, 120 00  Praha, 

(dále jen "žadatel"), ve věci: 

Přístavba a stavební úpravy domu pro rodinnou rekreaci 

Zdiby, Brnky, Ke Špičce č.ev. 0373 

na pozemku parc. č. st. 529, parc. č. 35/16 v katastrálním území Brnky, protože odpadla překážka, pro niž 

bylo řízení přerušeno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[otisk úředního razítka] 

Martin Hora 

referent stavebního úřadu 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 



Č.j. 10583/2022 str. 2 

 
 

Obdrží: 

účastníci (dodejky): 

POVOLSTAV, s.r.o., IDDS: g7p93pa 

sídlo: Chodská č.p. 1281/30, 120 00  Praha 2 

zastoupení pro: 

Sekula Petr, Tupolevova 470, Letňany, 199 00  Praha 

Sekulová Monika, Tupolevova 470, Letňany, 199 00  Praha 
 

Městský úřad Klecany, IDDS: 4d6bdnh 

sídlo: U Školky č.p. 74, 250 67  Klecany 

Obecní úřad Zdiby, IDDS: vt2b6m8 

sídlo: Průběžná č.p. 11, 250 66  Zdiby 

vyvěšeno pro: 

Caro Blanka, Ing., Nad Drahání 66, 250 66  Zdiby 

Caro Michal, Ing., Brnky 794, 250 66  Zdiby 

Formánková Pavla, Černého 517, 182 00  Praha 

Kalíková Veronika, Ing., Břežanská 688, 100 00  Praha 

Konstantinovová Karin, Mgr., Benediktská 690, 110 00  Praha 

Müller Ranka, K Rybníčku 382, 251 68  Sulice 

Puškin Alexandr, Ke Špičce 20, 250 66  Zdiby 

Válek Pavel, MUDr., Mirošovická 1729, 100 00  Praha 

Zbihlejová Alice, Mgr., Nákupní 1127, 252 42  Jesenice 

Budínská, Aloisie, Baterie, 162 00  Praha 

Kraus, Jaroslav, Mahenova 282, 150 00  Praha 

Kučerová, Barbora, Troja 240, 182 00  Praha 

Kudelová, Jaroslava, Husinecká 948, 130 00  Praha 

Landa, František, Nad Rážákem 383, 143 00  Praha 

Marunová, Růžena, Ve Struhách 1029, 160 00  Praha 

Obec Zdiby, Průběžná 11, 250 66  Zdiby 

Oettlová, Růžena, Rooseveltova 381, 160 00  Praha 

Petříček, Matěj, Na Poříčí 1068, 110 00  Praha 

Pytelka, Jan, Stará Troja 5, 171 00  Praha 

Seidlová, Marie, Nuselská 675, 140 00  Praha 

Šachová, Růžena, V Zátiší 94, 250 66  Zdiby 

Šedivý, Oldřich, Na Dědince 849, 180 00  Praha 

Švéda, Karel, Koněvova 1016, 130 00  Praha 

Turek, Václav, Pivovarnická 1024, 180 00  Praha 

Urban, Alois, Puškinovo náměstí 494, 160 00  Praha 

Urbanová, Růžena, Puškinovo náměstí 494, 160 00  Praha 

Veselý, Antonín, Tusarova 1263, 170 00  Praha 

Zahradníčková, Marie, Umělecká 586, 170 00  Praha 

Zderadíček, Josef, Brandýská 137, 181 00  Praha 

Zemanová, Ludmila, V Zátiší, 170 00  Praha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2022-11-08T11:50:33+0100
	Ing. Bohdana Bartáková
	vedoucí odboru




